ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября  2012 года                                                                                                   № 119
г. Петрозаводск

Об утверждении платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств Федерального государственного казенного учреждения "Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Карелия" к сетям Филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» «Карелэнерго»
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Установить плату за технологическое присоединение энергопринимающих устройств мощностью 193,17 кВт Федерального государственного казенного учреждения "Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Карелия" (60-ти квартирный жилой дом, Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Ленина, земельный участок с кадастровым номером 10:16:0010528:144) к сетям  Филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» «Карелэнерго» (распределительное устройство (РУ) 0,4 кВ (1 С.Ш., 2 С.Ш.) ТП-47)  в размере  493 325 руб. (без НДС).
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                            А.Э. Мяки